
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 12.02. 2026 № 71
м. Золотоноша

Про присвоєння адресних номерів об’єктам нерухомості

З метою впорядкування обліку та інвентаризації об’єктів нерухомості,
розглянувши заяви громадян, відповідно до Закону України „Про регулювання
містобудівної діяльності”, постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021
№ 690 „Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва,
об’єктам нерухомого майна”, керуючись п. 10 „б” ст. 30 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Присвоїти адресні номери об’єктам нерухомості згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови

Флоренка О.А.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Денис Сизько 0637375046



Додаток
до рішення виконавчого комітету
від 12.02. 2026 № 71

Перелік об’єктів нерухомості

Примітка* - не є підставою виникнення, зміни, припинення права власності

Керуючий справами Оксана ШАКУРА

Громадянин
(ФОП,
юридична
особа)

Документ, що
посвідчує право
власності

Частина, назва, місце
розташування об’єкта

Присвоєний
адресний номер

Черемис Наталія
Іванівна

Свідоцтво про
право на
спадщину від
02.09.1987 №3240

1/3 частка у праві
власності житлового
будинку по вул.Гоголя
83 у м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул. Гоголя 83/2

Примітка*
Тарасова Лариса
Юріївна

Свідоцтво про
право на
спадщину від
23.04.2015 №535;
свідоцтво про
право на
спадщину від
23.04.2015 №534

Земельна ділянка з
кадастровим номером
7110400000:01:006:0090
та
7110400000:01:006:0091
по вул.Водопійна 17/2 у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул. Водопійна 17

Пузло Марк
Володимирович
Пузло Альона
Миколаївна

Декларація про
готовність до
експлуатації
ІУ101260126319;
свідоцтво про
право власності
від 25.06.2025
№689; свідоцтво
про право
власності від
25.06.2025 №695;
свідоцтво про
право власності
від 25.06.2025
№693

Житловий будинок вул.
Затишна 8-А та земельна
ділянка з кадастровим
номером
7110400000:09:005:0105
по вул. Терещенка 9 у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул. Затишна 8-А

Приймак Надія
Володимирівна

Рішення
Золотоніського
міськрайонного
суду Черкаської
області від
05.11.2025, справа
№695/1920/19

Житловий будинок по
вул. Островського 9 у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул.Островського
9-А


